05/10/2020

CAIX

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Intemet___Ban:king::::CA_iXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

45.383.106/0010-40
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISER
0574 / 003 / 00005020-9

03395.42500 87700.000000 00784.601049 9

Representacao numérica do codigo de barras: 83970000280000

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Sacador Avalista
Nome/Razao Social:
CPF/CNP1:

Beneficiario Final
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:

BANCO SANTANDER S.A.
033
50400888

BT DISTRIBUIDORA DE EPI E MRO LTDA EPP
BT DISTRIBUIDORA DE EPI E MRO LTDA EPP

11.164.825/0001-68

BT EQUIPAMENTOS INDUTRIAIS EIRELLI
01.852.612/0001-75

BT DISTRIBUIDORA DE EPI E MRO LTDA EPP
11.164.825/0001-68

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA

CPF/CNPJ: 45.383.106/0010-40
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdao Social: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISER
| CPF/CNPIJ: 45.383.106/0010-40
| Data do Vencimento: 03/10/2020
Data de Efetivagdo / Agendamento: 05/10/2020
Valor Nominal do Boleto: 2.800,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 2.800,00
Valor Pago (R$): 2.800,00
Identificagdo do Pagamento: NF 303256

Data/hora da operacao: 05/10/2020 16:19:40

Cédigo da operacdo: 079491488
Chave de seguranca: 9S5538C5SYXFPHGRR

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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RECEBEMOS DE BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI NF-e
CS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQC LADO N?. 303256
LATADE RECEBIMENTO ICENTHECACEAD B ASSINATURA DO R&CHEB?DQ‘R :
SERIE 1
® identificagao do Emitente T
BT ECGUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI DAN F‘e
e RUA RUY BARBOSA - 321 - JARDIM NOSSA ot
SENHDRA - TATUL - SP - 18278460
BT 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
1-SAlDA 3520 0801 8526 1200 0175 5500 1000 3032 5612 3315 1110
ot S Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Solcdesem EPLE R0  E.mait: SERIE 1 FL 1of1 www.nfe.fazenda,gov.br/portal
NATLREZA DE SPERACAN Protocolo de AutorizacholDam & Hawn)
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECERBIDA DE TERCEIROS 135200774205373 03/09/2020 15:04:15
INSCRICAT ESTADUAL INSC EST DO SUBST. TRIBUTARIO chpl
fB7.058.921.115 01.852.612/0001-75
DESTINATARIO/REMETENTE
ROME RAZAD SOCIAL CNPJTRE DATA DA EMESSAD
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI 0 45.383.106/0010-40 03/08/2020
ENTIERECT BAIRRCDISTAITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA ROSA CURY 50 SiC SAQ JOAQUIM 168050-395 03/09/2020
MU FONE / FAX uF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE saloa
ARACATUBA [18)3644 4545 SP 15:04
FATURA s 3 CALCULO DO IMPOSTO
; Finom | 280000 g LA
b L
BASE CALLULD DE iICMS VALOR UG HEMS BASE DE CALCULO DO IGMS 5T VALOR HOMS SUBSTITUICAD FCB . CME UF REM WALDR PI8 VALCH TOTAL DOS PRODUTOS
2.800,00 504,00 0.00 n.00 0.00 0.00 46,20 2.800,00
VALLIN Ad FRETE FAL LI DR SELL VL ICME DESON, VALOF 0 DESLONTO |UUTRAS DESF ACEBSORMG VALGR DO 1P V. ICMS LiF DEST VALOR co?m VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 02,00 0 0.00 0,00 0.00 0.00 212,80 2.800,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
BAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODGD ANTT PLACA DO VEICULD UF CNRITPF
TRANSP RODONAVES TRANSP E ENCOMENDAS LTDA 000138 | 0 - Remetente(CIF) sP 44.914.992/0001-38
LOORADOURD MuNICia uF INSCRICAD ESTADUAL
RUA GENERAL AUGUSTO SOARES DOS SANTOS, 550 - PQ. IND. LAGOINHA RIBEIRAQ PRETC SP 582.249.216.111
HIANTIDADE ESPECE MARCA HUMERACAL PEED BRUTD PESO tiouino
R 2 26,55 26,55
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOMERAZAL SOCIAL CNPUCPE INSCRICAD ESTADUAL
45383106/001040
ENDERELD RAIRRODISTRITO CER
RUA ROSA CURY 50 SiC SAQ JOAQUIM
SN P UE FONE | FAX
ARACATUBA SP
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS
Godign CESCRIGAD 00 PROCUTIVSERVICC nNewsw | osT | crop | une aro VUM v. TOTAL BC.ICMS | v 1oME v P ALlg avia.
TETE02  |MACACAG NEW PROT BRANCO SUPER 100 XXG | 62101000 |000 |5'C2 | UN 00 28,00 ZB0000| 280000 50400| 000| 1800] 000
et 5A
\RMANDADE DA smgg a(}::z&'lli
. DE MISERICORDIA D b
; 002 /2018
Contrato n° o
. «~. Pronto Socorro Municipd
Projeto: BA - SB
... ARAGATUBA -
Municipio: A
CALCULO DO ISSON
NECHICAD MUNICIPAL VALUR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DE ISSON VALOR DO iSSON
ADOS AD Al
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AC FISCO
A00. CLENTE 46245 . PEDIDO INTERNG 50001015 - NLIM, TRANS - 33300 - RCA. 50 COC TO8 | BOL BOLETE BANCARIC
HRD, ORDEM COMPRA 109670472 _—
N1 ENTHEGA RUR HOSA CURY 50 - SAQ JOADUIM - ARACATURA - SP - 16050335
CALOR APROKIMADD DONS) TRELTOE, RE 117.8 FEDERAL E RS 604 ESTADUAL FONTE 85T
!y
-~ (-‘
~{




TATUI - SP, 9 setembro de 2020

EMITENTE DESTINATARIO

BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIF
01.852.612/0001-75 45,383.106/0010-40

RUA RUY BARBOSA RUA ROSA CURY

JARDIM NOSSA SENHORA SAO JOAQUIM

TATUI - SP ARACATUBA - SP

18276460 16050-395

REF.: CONFERENCIA DE DOCUMENTO FISCAL E COMUNICAGCAO DE INCORREGOES

N° CHAVE CCE 1101103520080185261200017555001000303256123315111001
{° CHAVE NOTA 35200901852612000175550010003032561233151110
NOTA DE SAIDA N° 303256 SERIE 1 DE 03/09/2020

Em face do que determina a legislagéo fiscal vigente, vimos pela presente comunicar-lhe(s) que a NOTA FISCAL em
referéncia contém a(s) irregularidade(s) que abaixo apontamos, cuja corregdo solicitamos seja providenciada
imediatamente.

o CONFORME CONTRATO DE GESTAO 002/2018
DA CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARACATUBA.

37 | Outros ite

Para evitar-se qualquer sancéo fiscal, solicitamos acusarem o recebimento desta, na cépia que a acompanha, devendo
esta via de V.S.as. Ficar arquivada juntamente com a NOTA FISCAL em guestao.

Sem outro motivo para o momento, subscrevemo-nos. Acusamos o recebimento da 12 via

Atenciosamente,

( local e data )

( carimbo e assinatura ) ( carimbo e assinatura )



05/10/2020 l.nte r-Net—-Ba-nking::::CAIxXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: Mesma titularidade
Conta origem: 0574 / 003 / 00005020-9
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JuripIcA
Nome 1° titular: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISER
CPF/CNP3J 1° titular: 45,383.106/0010-40
Banco: 033 - SANTANDER BANESPA - 090400888 :
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente .
Conta destino: 3750 / 13063597-9
Tipo de pessoa destino: JURIDICA
Nome destino: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISER
CPF/CNPJ destino: 45.383.106/0010-40
Valor: R$ 152.569,75
Valor da tarifa: R$ 0,00
Identificacdo da operacgdo: F PAGTO 09 2020 COVID
Histérico:
Data de débito: 05/10/2020
Data / Hora da operacgédo: 05/10/2020 16:10:41
Cddigo da operacdo: 00176977
Chave de seguranca: RP4QGZ3WF3FFCQRT

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacdo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted.processa
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05/10/2020 Internet Banking

Internet Banking Empresarial

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA Agéncia: 3750 Conta: 130635979

AutorizagbGes » Autorizagdo de Pendéncias
Por data de incluséo

Por Data de Inclusao 05/10/2020

Quantidade
FOLHA DE PAGAMENTO 1 152.569,75
INCLUIR CREDITO 1 152.569,75

Favarecido Convénio Caonta Débita Compromisso

3750-8302577881 3750-130635979 2020100504BERF505268 1 152.569.75

Total para 05/10/2020 1 152 569,75
Importante: O(s) pagamenta(s) somente serd(3o) efetivado(s) apés o cumprimento da regra contratada,

Data / Hora Transagdo: 05/10/2020-15:57:06 Usudrio - Nome: JULIO CESAR RODRIGUES BORGES

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

4004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800 762 7777

0800 726 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiencia auditiva ou de fala) Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0BODO 726 0322
0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

https://pj.santandernetibe.com.br/ibeweb/commons/pdf/pdfimprimir.xhtmi
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06/10/2020

& Santander

Internet Banking

Internet Banking

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA

Agéncia: 3750

Conta Corrente: 13-063597-9

Resultado da Busca

Convénio: 0033-3750-008302577881
Critérios de Busca
Numero da Remessa: 2020100504BERF505268

Ordem: Nome do Funcionario

Lista de Créditos

Empresa:

Conta de Débito:

IRMANDADE DA SANTA CASA DE

MIS

3750-130635979

Cligue sobre o titulo da respectiva coluna que deseja ordenar

Meweds Mo
900004674 27078283864 ADEILDE NUNES DE OLIVEIRA
900004704 16554342842 ADENILSON ZILIO

500004708 26611441883  ANA PAULA DE SOUSA

S00004642 03859388614 ANDREA DE FREITAS GUEDES
200004683 45653409847 BEATRIZ DA SILVA BRIOSCHI
900004663 06450696800 ifﬂif’;l‘“‘ WG\ ST DE
900004643 46508777840 BRUNA ALVES DA SILVA
900004660 38443519819 BRUNO HENRIQUE BORGE
800004654 35822839843 CIBELE MORAIS DE CARVALHO
900004649 22498376860 CRISTIANE DIAS FIGUEIRA

; CRISTIANE PEREIRA ANANIAS DE

900004669 u733s20821 oo B
500004700 41500808873 DANIEL VITOR SOUTO MURRO
900004657 16553361851  DENIS REIS DA SILVA

900004641 39997999860 DENISE GARCIA XAVIER
900004702 37174914829 DIEGO JOSE DUARTE DA SILVA
900004656 32867188822 EDERSON LUIS SANTANA
900004640 27778624869  ELIANE MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA
Q00004653 11980845883 ELICAR AGUIAR BACELAR
900004658 30541568850 E:’SE;EM‘:T:}FROEC’D‘“ LR
900004650 28523308814 ERIKA CRISTINA CASAGRANDE
S00004678 06705789409 ERIKA SANTOS SILVA BONACHINI

AT UEIRA DE

500004666 39508009802 gﬁ;’;‘;: PAEILIE

300004675 31656637855  FERNANDO CRISTIANO LAVECCHIA
500004701 158038859814 FLAVIO ROBERTO TEIXEIRA MANOEL
200004687 22252817852 FLAVIO SILVEIRA DE CAMPOS
900004659 12861591803  GEANA MARY ALVES SILVA
900004706 06254836858 GILBERTO APARECIDO PAVAOD

https://www.santandemnetibe.com.br/includes/pop_impressao_geral.asp

Data de Tipo de Valor Situacso
Pagamento Pagamento RS e
06/10/2020 cc 598,29 Efetivaco
06/10/2020 cC 2.232,12 Efetivado
06/10/2020 cc 1.608,49 Efetivado
06/10/2020 5 2.799,99 Efetivadn
06/10/2020 cc 3.586,76 Efetivado
06/10/2020 cc 1.555,39 Efetivada
06/10/2020 GG 1.608,49 Efetivado
06/10/2020 cc 1.608,49 Efetivado
06/10/2020 cc 1.278,29 Efetivado
06/10/2020 cc 1.608,49 Efetivado
06/10/2020 cc 1.608,49 FEfetivaco
06/10/2020 0L 2.168,65 Efetivado
06/10/2020 cc 2.243,22 Efetivado
06/10/2020 cc 2.114,12 Efetivado
06/10/2040+ -:;' ;o Co——. 1.291,36 Efetivado

3 |
06/10/2080 5 = 193,26 Efetivado
: Q.J QE ivi
06/10/2(2pC @ 752,21  Efetivado
= w
06/10/2¢2 O 098,92 Efetivado
ng |
06/10/ g E 3.593,18 Efetivado
m‘o
05/101?@32 2.086,83 Efetivada
L
B O LY @ .
csfloxhg . 273,48 Efetivado
<= 2
‘; § i o™ O !
06/10§292QL! ef j a:cg *77 2.215,63 Efetivado
| g + P -
S A Lt
2L il 1
06/10/2020 “CC—~-.- 3,815,81 Efetivado
06/10/2020 g 2.715,14 Efetivado
06/10/2020 cC 2.336,26 Efetivado
06/10/2020 cc 1.608,49 FEfetivado
06/10/2020 cc 2.245,04 Efetivado
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06/10/2020
900004695

200004673
900004682
900004676
900004655
900004662

900004688

S00004694

900004685

900004684

900004644
8000046593
500004696
900004665
900004692

900004705

500004697

500004652
500004699
900004672

900004681

900004698

500004679

900004686

500004680

900004707
500004670
900004703
900004645
900004647
900004648
900004677

900004667

800004646

900004651

S00004671

900004691

900004661

500004664

35255508802
37228519809
21532474890
11998221830
44090574803
343115667856

21599218833

30859505839

36346579878

21251311881

11733425837
14591840840
33626140865
35826281839
22969032821

47217794889

92920454900

44224152800
40259450880
33508522890

15359933836

40448505851

03115209010

42157708820

40948748877

31618059840
45285970806
26276962899
22006711806
11598183807
16555762837
44280711B36

42771278863

38528976882

30256210870

37607307877

13697930818

34379461882

19144449810

Internet Banking

JOIVILE DO NASCIMENTO CARDOSO
JULIANA DA SILVA COSTA

JULIANA DE OLIVEIRA MONTIBELLER
KELLY CRISTINA ORNELAS MORETTI
LADISLAINE SEMELLE ZUPELL]
LEANDRO DIAS LOPES

LEANDRO GROTTO MACHADO

LEONARDO APARECIDOD TEIXEIRA
BENTIN

LUCAS ROBISON PELAES

LUCIANA DE ALMEIDA SANTOS
HILARIO

LUCIANA LUZIA GOMES

LUTZ CARLOS AUGUSTO

LUIZ GUSTAVO SCUDELLER MOLINA
LUSYANE SACRAMENTO VILAS BOAS
MAIARA FERNANDA MAZARIN PEREIRA
MARCOS VINICIUS MIGUEL

MARIA ALICE CUNHA BELLUZZO
POZZETTI

MATHEUS SILVERID VEIGA DE ARAUJO
NAYARA MICHELLE PASCOLATE
NICOLE ASSIS KUBO

OLIVIA DE SOUZA SERGIO MACHADO

PAOLA APARECIDA LOPES DOS
SANTOS SILVA

RAISSA GARCIA CARVALHO
RAISSA THALITA ZANELA

RAYANE NAYARA GONCALVES
LOBREGATTI

ROBERTA SOARES DA SILVA
RODOLFO MAURICIO SOARES ABREU
ROGERIC MARIANO MORO

ROSELI MARTINS GUERRA OLIVEIRA
SIMONE CELLONI

SIRLENE SILVA RIBEIRO

TALITA VENTURA BARBOSA

THAIS SANTOS DE JESUS

THALES VINICIUS MESTRINER
ROBERTO

THIAGO DE MORAES
TIAGO GARCIA DA SILVA

VALDINEI ROBERTOQ DOS SANTOS
PEREIRA

VANESSA LUANA ROCA LIMA

VANIA FORINI DE FREITAS
ANTONELLO

https://www.santandernetibe.com.br/includes/pop_impressao_geral.asp

06/10/20620
06/10/2020
06/10/2020
06/10/2020
06/10/2020
06/10/2020

06/10/2020

06/10/2020

06/10/2020

06/10/2020

06/10/2020
06/10/2020
06/10/2020
06/10/2020
06/10/2020

06/10/2020

06/10/2020

06/10/2020
06/10/2020
06/10/2020

06/10/2020

06/10/2020

06/10/2020

06/1

06/10/2020

06/10/2020

06/10/2020

06/10/2020

06/10/2020

06/10/2020

cc

cC

cC

CC

GG

cC

cC

cc

cCc

cc

cc

cc

cC

55 04

cC

cc

GG

ccC

€C

cC

cc

e

cc

cC

cCc

€C

L6

3.035,21

854,65
3.652,01
3.566,65
1.627,60
1.608,49

1.608,49

3.586,19

2.799,99

1.608,49

1.608,49
2.212,70
2.799,99
3.985,36
2.212,70

3.651,92

2.866,28

1.727,27
1.783,83
2.831,33

2.238,99

1.608,49

2.387,91

2.230,19

2.215,13

2.047,25
2.213,80
1.608,49
3.711,09
1.608,49
1.591,31
2.228,02

1.608.49

3.756,85

1.785,23

1.608,49

2.350,40

2.832,18

1.118,73

Efetivado
Efetivado
Efetivado
Efetivado
Efetivado
Efetivado

Efetivado

Efetivado

Efetivado

Efetivado

Efetivado
Efetivado
Efetivado
Efetivado
Efetivado

Efetivado

Efetivado

Efetivade
Efetivado
Efetivado

Efetivado

Efetivado

Efetivado

Efetivadeo

Efetivado

Efetivado
Efetivado
Efetivado
Efetivado
Efetivado
Efetivado
Efetivado

Efetivado

Efetivado

Efetivado

Efetivado

Efetivado

Efetivado

Efetivado
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/2020
500004690

500004689

Total Compromissos:

central de Atendi

mento Sa

2306373‘?8?9 VICTOR HUGO SOAR

23014 568899 VIVIANE SANTC

68

ntander Ernprasarial

4004-2125 {Regioes Metropo‘ntanas)
0BO0 726 2125 (Demais Localidades)

pgoo 723 5007 (Pesso

as com

deficiéncia auditiva ou de fala)

£S CORREL &

Internet Banking
1.608,49 Efetvado

06/10/2020 cC
06/10/2020 cC 230,19 Efetivade
walor Total: RS 152.559.75

SAC - Am-ndqmenta 24h por dia, todos 05 dias.

0800 762 7777
0800 771 0401 (Pesso3s Lav]

s 9h as 18h, de segy

m deficéncia auditiva ou de fala)

ouvidoria - Dal nda a sexta-feira, excero feriado.
nRO0 726 0322

pgoo 771 03201 (Pesso? ditiva ou de fala)

s com deficiéncia 84

IRMANDADE )
DA SANTA CAS
DE MISERICORDIA DE B:gfgu?

Contrato n°: 002/ 2018
Projeto: _Pronto Socorro Municipal
iunicipio: . ARAGATUSA - SP

Fonta de Recurso:




0001 - IRMANDADE SANTA CASA MISERIC. L Péag.: 4
ARACATUBA

Ordem Cadastro Nome Situagao Pagamento Valor
308 , Aragatuba - Contrato Emergencial

00001 7619 ADELDE NUNES DE OLVERA 001 Trabalhando 06/10/2020 598,29
00002 6912 ADENLSON ZILIO 001 Trabalhando 06/10/2020 2.232,12
00003 6919 ANA PAULA DE SOUSA 001 Trabalhando 06/10/2020 1.608,49
00004 7328 ANDREA DE FREITAS GUEDES 001 Trabalhando 06/10/2020 2.799,99
00005 7465 BEATREZ DA SILVA BRIOSCHI 001 Trabalhando 06/10/2020 3.586,76
00006 7579 BENEDITA ISFRAM SANTANA DE ALMEDA 001 Trabalhando 06/10/2020 1.555,39
00007 7329 BRUNA ALVES DA SLVA 001 Trabalhando 06/10/2020 1.608,49
00008 7317 BRUNO HENRIQUE BORGE 001 Trabalhando 06/10/2020 1.608,49
00009 } 7522 CIBELE MORAIS DE CARVALHO 001 Trabalhando 06/10/2020 1.278,29
00010 7316 CRISTIANE DIAS FIGUEIRA 001 Trabalhando 06/10/2020 1.608,49
00011 6964 CRISTIANE PEREIRA ANANIAS DE MORAIS 001 Trabalhando 06/10/2020 1.608,49
00012 6906 DANIEL VITOR SOUTO MURRO 001 Trabalhando 06/10/2020 2.168,65
00013 6963 DEBORA BONFM CERVANTES 001 Trabalhando 06/10/2020 1.608,49
00014 6901 DENIS REIS DA SLVA 001 Trabalhando 06/10/2020 2.24322
00015 7327 DENISE GARCIA XAVIEER 003 Auxifio Doenga 06/10/2020 2.114,12
00016 6909 DIEGO JOSE DUARTE DA SLVA 001 Trabalhando 06/10/2020 1.291,36
00017 7524 EDERSON LUIS SANTANA 001 Trabalhando 06/10/2020 2.193,26
00018 7326 ELIANE MARIA DOS SANTOS OLVERA 001 Trabalhando 06/10/2020 3.752,21
00019 7521 BELICARAGUIAR BACELAR 001 Trabalhando 06/10/2020 2.098,92
00020 6902 ELIETE APARECDA LUZA DO NASCIMENTO 001 Trabalhando 06/10/2020 3.593,18
00021 7571 ELISANGELA DA SLVA LIMA 001 Trabalhando 06/10/2020 2.047.74
00022 7218 ERIKA CRISTINA CASAGRANDE 001 Trabalhando 06/10/2020 2.086,83
00023 7460 ERIKA SANTOS SILVA BONACHNI 001 Trabalhando 06/10/2020 227348
00024 7331 FABIELA PATRICIO SKQUEIRA DE OLIVERA 001 Trabalhando 06/10/2020 2.21563
00025 7457 FERNANDO CRISTIANO LAVECCHIA 001 Trabalhando 06/10/2020 3.815,81
00026 6908 FLAVIO ROBERTO TEIXEIRA MANOEL 001 Trabalhando 06/10/2020 221514
00027 7471 FLAVIO SLVERA DE CAMPOS 001 Trabalhando 06/10/2020 2.336,26
00028 6898 GEANA MARY ALVES SLVA 001 Trabalhando 06/10/2020 1.608,49
00029 6917 GILBERTO APARECIDO PAVAO 001 Trabalhando 06/10/2020 2.245,04
00030 7611 NANETE ALCANTARA MIRANDA 001 Trabalhando 06/10/2020 1.999,64
00031 7578 JESSICA ALMEDDA DE OMENA DOS SANTOS 001 Trabalhando 06/10/2020 1.236,20
00032 7577 JOELMA MACARIO FARIA 001 Trabalhando 06/10/2020 1.555,39
00033 6895 JONILE DO NASCIVENTO CARDOSO Eligt=uf i 06/10/2020 3.035,21
00034 7618 JULIANA DA SLLVA COSTA | 06/10/2020 854,65
00035 7464 JULIANA DE OLIVEIRA MONTBELLER o ) ' 06/10/2020 3.652,01
00036 7573 KAREN MARCIA MENDES MENEZES : 06/10/2020 1.608,49
00037 7458 KELLY CRISTINA ORNELAS MORETTI 5}1 06/10/2020 3.566,65
00038 7523 LADISLAINE SEVELLE ZUPELLI = 06/10/2020 1.627,60
00039 7320 LEANDRO DIAS LOPES o I 06/10/2020 1.608,49
00040 7472 LEANDRO GROTTO MACHADO :: E r 06/10/2020 1.608,49
00041 7478 LEONARDO APARECIDO TEIXEIRA BENTIN el =9 06/10/2020 3.586,19
00042 7468 LUCAS ROBISON PELAES < e 5 06/10/2020 2.799,99
00043 7467 LUCIANA DE ALMEIDA SANTOS HILARIO s ! 06/10/2020 1.608,49
00044 7592 LUCIANA LUZIA GOMES & & 06/10/2020 1.608,49
00045 7477 LUEZ CARLOS AUGUSTO S o: 06/10/2020 2.212,70
00046 7580 LUZ CARLOS CHIODEROLI CHADA § & 06/10/2020 1.128,19
00047 6896 LUIZ GUSTAVO SCUDELLER MOLINA =TT 06/10/2020 2.799,99
00048 7330 LUSYANE SACRAMENTO DOS SANTOS e 06/10/2020 3.985,36
00049 7476 MAIARA FERNANDA MAZARIN PEREIRA 001 Trabalhando 06/10/2020 2.212,70
00050 7576 MARCIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 001 Trabalhando 06/10/2020 1.548,02
00051 6914 MARCOS VINICIUS MGUEL 001 Trabalhando 06/10/2020 3.651,93
00052 6903 MARIA ALICE CUNHA BELLUZZO POZZETTI 001 Trabalhando 06/10/2020 2.866,28
00053 7520 MATHEUS SLVERIO VEIGA DEARAUJO 001 Trabalhando 06/10/2020 1.727,27
00054 7582 MAYARA ANGELICA DA SILVA 001 Trabalhando 06/10/2020 917,47
00055 7575 NATALIA SLVA DOS SANTOS 001 Trabalhando 06/10/2020 1.548,02
00056 6905 NAYARA MCHELLE PASCOLATE 001 Trabalhando 06/10/2020 1.783,83
00057 6968 NICOLE ASSIS KUBO 001 Trabalhando 06/10/2020 2.831,33
00058 7463 OLNIA DE SOUZA SERGIO MACHADO 001 Trabalhando 06/10/2020 2.238,99
00059 6904 PAOLA APARECIDA LOPES DOS SANTOS SILVA 001 Trabalhando 06/10/2020 1.608,49
00060 7572 RAFAEL AUGUSTO ESTEVAM 001 Trabalhando 06/10/2020 893,44
00061 7574 RAFABELA APARECIDA ANTONIO OLIVEIRA 001 Trabalhando 06/10/2020 1.947,73
00062 7461 RAISSA GARCIA CARVALHO DOS SANTOS 001 Trabalhando 06/10/2020 2.387,91
00063 7470 RAISSA THALITA ZANELA 001 Trabalhando 06/10/2020 223019
00064 7462 RAYANE NAYARA GONCALVES LOBREGATTI 001 Trabalhando 06/10/2020 2.215,13
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ARACATUBA
Ordem Cadastro Nome Situacdo Pagamento Valor
00065 7612 RITA DE CASSIA DA SLVA BATISTA 001 Trabalhando 06/10/2020 690,33
00066 6918 ROBERTA SOARES DA SLVA 001 Trabalhando 06/10/2020 2.047,25
00067 6965 RODOLFO MAURICIO SOARES ABREU 001 Trabalhando 06/10/2020 2.213,80
00068 6910 ROGERIO MARIANO MORO 001 Trabalhando 06/10/2020 1.608,49
00069 7312 ROSELIMARTINS GUERRA OLVERA 001 Trabalhando 06/10/2020 3.711,09
00070 7314 SIMONE CELLONI COLODRO 001 Trabalhando 06/10/2020 1.608,49
00071 7315 SRLENE SILVA RBERO 001 Trabalhando 06/10/2020 1.591,31
00072 7459 TALITA VENTURA BARBOSA 001 Trabalhando 06/10/2020 2.228,02
00073 7319 THAINARA DOS REIS MENDONCA 003 Auxiio Doenga 06/10/2020 755,56
00074 6962 THAIS SANTOS DE JESUS 001 Trabalhando 06/10/2020 1.608,49
00075 7313 THALES VINICIUS MESTRINER ROBERTO 001 Trabalhando 06/10/2020 3.756,85
00076 7519 THAGO DE MORAES 001 Trabalhando 06/10/2020 1.785,23
00077 6966 TIAGO GARCIA DA SLLVA 001 Trabalhando 06/10/2020 1.608,49
00078 7475 VALDINEl ROBERTO DOS SANTOS PEREIRA 001 Trabalhando 06/10/2020 2.350,40
00079 7318 VANESSA LUANA ROCA LIMA 001 Trabalhando 06/10/2020 2.832,18
00080 7581 VANIA FORINI DE FREITAS ANTONELLO 001 Trabalhando 06/10/2020 1.118,73
00081 7474 VICTOR HUGO SOARES CORREA 001 Trabalhando 06/10/2020 1.608,49
00082 7473 VNIANE SANTO 001 Trabalhando 06/10/2020 2.239,19
308, Aracgatuba - Contrato Emergencial 00082 172.054,46
Total Empresa 00219 456.568,45
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